
Città di Albino 

Città del Moroni 

Provincia di Bergamo 

 

AREA 5 LAVORI PUBBLICI 

ECOLOGIA 

 

DETERMINAZIONE N.  298  

DEL  28/05/2014 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA COMUNITÀ MONTANA VALLE 

SERIANA Z.O. 8 PER LA LOTTA ALLA PROCESSIONARIA NEI 

RIMBOSCHIMENTI DI PINO DI PROPRIETA' COMUNALE. 

 

IL RESPONSABILE    

 

VISTO il decreto n. 5 del Sindaco,  protocollo n.  24107 del 14/11/2011, con il quale è stato 

nominato Responsabile di Area;  

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 98 del giorno 10/06/2013, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale si impegnava a favore della Comunità Montana Valle Seriana la somma di € 

1.000,00, quale contributo per la lotta di prevenzione agli attacchi di processionaria nei 

rimboschimenti di pino di proprietà comunale durante la stagione invernale 2013/2014; 

VISTA la relazione giunta dalla Comunità Montana Valle Seriana Z.0. 8 di Clusone in data 

27/03/2014, ns. prot. n. 7291, in merito al servizio svolto e terminato in data 18/03/2014; 

VISTO che con deliberazione di Consiglio comunale n. 18 del 10/04/2014 è stato approvato il 

bilancio di previsione 2014 e pluriennale 2014-2016 con i relativi allegati  e  con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 53 del 14/04/2014 è stato assegnato il Piano Esecutivo di Gestione; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000; 

 

DETERMINA 

 

di liquidare alla Comunità Montana Valle Seriana Z.o. 8 di Clusone (BG) con sede in Via S. 

Alessandro n. 74 la somma di € 1.000,00 per le motivazioni espresse nelle premesse. 

D'imputare la spesa di € 1.000,00 al Capitolo 10906050100 "Contributi ad associazioni, gruppi per 

gestione parchi e giardini" impegno n. 120867 - gestione residui del bilancio 2014. 

 

Di comunicare al Servizio Informatico le seguenti informazioni al fine di assolvere gli obblighi di 

pubblicazione previsti dal D.L. 33/2013 per gli atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi 

e attribuzione di vantaggi economici a persone fisiche ed enti pubblici e privati: 
Beneficiario Cod. Fiscale Importo Norma/titolo 

attribuzione 

Modalità 

Individuazione 

Link Progetto Link 

curriculum 

Comunità 

Montana Valle 

Seriana 

9002944016

2 

1000,00     

 

 



 Atto sottoscritto digitalmente 

 Il Responsabile dell'Area Lavori Pubblici 

   Arch. Azzali Giovanni Maria    

 


